Diplomatar. Norveg. VI. 243.

*2118. CLEMENTIS (VII) papæ litteræ commendatiæ ad Woldemarum regem Daciæ pro Johanne Guilaberti, canonico Viridunensi et nuntio sedis apostolicæ, nomine ecclesiæ Romanæ medietatis pecuniæ decimæ quinquennalis in regno ejus impositæ exactore. — *Avinione*, VI. idus Augusti, pontificatus nostri anno decimo. 8. Augusti

Diplomatar. Norveg. VI. 243—44.

1351.
28 Augusti *2119. MAGNUS, Sueciæ, Norvegiæ et Scaniæ rex, declarat, se, licet ex superabundanti, Laurencio Jonsson bona quedam in Gyurthelykke et in Ysetofte (in Willandsharret), ei per Esbernnum Swensson, qui jure hereditario ea possidebat, per modum forwarthie impignorata et postea, quum non redimerentur, per quattuor litteras regias adjudicata, denuo jure perpetuo possidenda adjudicasse. — *Aosic*, dominica post Bartholomei.
H Matzen, Den danske Panterets Hist. S. 465—66.
- 4 Septbr. *2120. ERELDUS MATTESSON recognoscit, se Ebboni Piik in octoginta marcis denariorum novorum Scanensium obligatum teneri, et, si solutio in fixo termino defecerit, ei bona sua, videlicet Hakastadha in parochia Konga, Jarmolla, Koop et Tyrlarydh in parochia Toaker impignorat — *Helsingborgh*, dominica prox. ante nativitatem b. Virginis.
Møller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 74—75 Udt. i svensk Overs. i Svenska Riks-Archivets Pergamentsbref I. 9
17. Septbr. *2121. MAGNUS, Sueciæ, Norvegiæ et Scaniæ rex, archiepiscopum et ecclesiam Rigensem sub pacem suam suscipit. — *In castro nostro Helsingborg*, decima septima die mensis Septembris.
Dogiel, Codex diplomat. Poloniae V. 47—48. Bunge, Liv-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. II. 560—61.
29. Septbr. *2122. JOHANNES RYNINGU, canonicus Lundensis, ex parte sororis suæ Marianne Johanni dicto Pijkæ curiam principalem in Stænyngæ in Synderhalandia sitam dimittit. — Festo s. Michaelis.
Møller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 75. Udt. i svensk Overs. i Svenska Riks-Archivets Pergamentsbref I. 10.
15. Octobr. *2123. CLEMENTIS (VI^{us}) papæ litteræ dispensatoriæ pro Vffone Petri subdiacono Lundensi, ut non obstante defectu seu mutilatione unius digiti in susceptis ordinibus ministrare et beneficium ecclesiasticum obtinere possit. — *Apud Villannovam Arinioneensis diocesis*, idus Octobris, pontificatus nostri anno decimo.
Diplomatar. Norveg. VII. 237.
15. Octobr. *2124. CLEMENS (VI^{us}) papa episcopo Stauangrensi et priori monasterii Dalbyensis et sacristæ ecclesiæ Arinioneensis de dispensatione Vffoni Petri subdiacono Lundensi super defectu seu mutilatione unius digiti concessa scribit, quam efficere debeant. — *Apud Villannovam Arinioneensis diocesis*, idus Octobris, pontificatus nostri anno decimo.
Diplomatar. Norveg. VII. 237—38.
16. Octobr. *2125. Greverne HENRIK og CLAVS af Holsten kvittere Hr. Johan Limbeck for 500 Mark lyhsk, som Hr. Sti Andersson med Niels Ebbessons Venner skulde betale i Sone for Grevernes Faders Død. — Die Galli et Lucae (s: Lulli) confessorum.
Udt. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 505, jvfr. S. 469 Kvartudg. III. 507, jvfr. S. 419).
20. Octobr. *2126. CLEMENS (VI^{us}) papa cum Gerardo Nicolay clerico, de presbitero genito, dispensat, ut ecclesiam Hammer diocesis Roskildensis, ei ab episcopo collatam, licite retineat. — *Apud Villannovam Arinioneensis diocesis*, XIII. kal. Novembr., anno decimo.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 572—73.
23. Octobr. *2127. CONSTLES CETERIQUE RIPENSES declarant, Hergerdum filium Jone Bundæ, quondam consulis, Andree Bundysen, consuli, quondam domum lapideam sitam in platea Grønergath resignasse. — Sabbato prox. ante festum Omnium sanctorum.
Thorup, Efterretn. ang. Byen Ribe VII, Bil. S. 5—6.